
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 0151/8/05
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 10 marca 2005 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania w trybie  
                  przetargu nieograniczonego na “Opracowanie dokumentacji projektowo- 
                  kosztorysowej sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Sieraków”.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt.4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym /t.j.Dz.U.  Nr 142,  poz.1591 z  2001 r  z  późn.zm./  oraz  art.19 i  21 ustawy z  dnia  29
stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych /Dz.U. Nr 19, poz.177 z 2004 roku z późn.zm./

zarządzam  co następuje:

§ 1.

Powołuję  Komisję  przetargową  do  przeprowadzenia  postępowania  w  trybie  przetargu
nieograniczonego na “Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej sieci wodociągowej z
przyłączami w miejscowości Sieraków” w następującym składzie:

1. Małgorzata Janicka – przewodnicząca,
2. Maria Szymonik – sekretarz,
3. Elzbieta Struska – członek.

§ 2.

Komisja przetargowa w w/w składzie działa do czasu zakończenia postępowania przetargowego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


